
Oplæringsvejleder til Toftehaven

Koordinerende oplæringsvejleder på Toftehaven Plejehjem. Brænder du for at skabe læring for
elever og kandidater til SOSU?
Vi tilbyder en stilling, hvor du skal stå i spidsen for læring med både hænderne, hovedet og hjertet.
Stillingen er på 37 timer arbejdstiden hverdage i tidrummer kl. 8-16. Der kan forekomme
assistentopgaver på afdelingerne i spidsbelastningsperioder eksempelvis sommer- og juleferie.
Dine vigtigste opgaver
Vil du have rig mulighed for at formidle dine faglige kompetencer mhp. at understøtte og udvikle et
læringsmiljø, hvor værdig ældrepleje altid er i spil, herunder indflydelse og ansvaret for:

Koordinering og medvirke til den sammenhængende indsats på tværs i kommunen, der er

forenelig med de visioner, værdier og målsætninger der er defineret for uddannelsesområdet

●

At have indgående kendskab til elevernes oplæringsmål, herunder rutineret kunne benytte

SOSU H´s lærings materiale og kommunens oplæringshåndbog i forhold til formidling og

læring til oplæringsvejledere og elever

●

At medvirke til og understøtte at de daglige oplæringsvejledere i egen enhed har de

forventede vejledningskompetencer 

●

At medvirke aktivt til at der på egen enhed er etableret rammer for et godt læringsmiljø, der

understøtter elevernes oplæringsmål.

●

At formidle relevant og ny viden og informationer fra uddannelsesenheden til daglige

oplæringsvejledere, ledere og elever i egen enhed.

●

Du vil også få mulighed for at være en vigtig del af FUR-strategien (Fastholdelse, Uddannelse og
Rekruttering), og have ansvaret for:
Virksomhedspraktikanter, ansatte i løntilskud, jobafklaringsforløb, erhvervspraktikanter, og frivilligt
arbejde. 
Du vil have fokus på ufaglærte omsorgsmedarbejdes udvikling, uddannelse samt understøttelse af
og koordinering med omsorgsmedarbejderes mentorer herunder:

Opstart og løbende opfølgning med Jobcenter●

Fordybelse til undervisning og materiale ●

Simulationsundervisning●

Kvalitetssikring og kompetence vurdering af praktikanter med mentorer, fx personlig pleje,

hygiejne, forflytning, relations arbejde, kultur og værdigrundlag

●

Uddannelsesforløb for ufaglærte●

Arbejde med adgangskrav til SOSU H●

Kvalitetssikring af praktikanter med mentorer, fx personlig pleje, hygiejne, kommunikation,

kultur og værdigrundlag

●

Sparring med ledelse●

Sparring med planlægger.●

Dine kompetencer
Faglige kvalifikationer og kompetencer

Uddannet social- og sundhedsassistent●

Erfaring inden for uddannelsesområdet●

11 dags AMU-uddannelse (basisuddannelse til oplæringsvejledere)●

Har et højt fagligt niveau og bred sundhedsfaglig viden●

God til at kommunikere, både skriftlig og mundtligt●

Personlige kvalifikationer og kompetencer

Godt overblik og kan arbejde struktureret●

Gode samarbejdsevner●

Initiativrig samt åben og modtagelig for nye ideer●

Evne til at lytte, til nærhed og til indlevelse●

Have interesse i og vilje til at arbejde med vejledning og har pædagogiske evner●

Være en god rollemodel og udvise engagement forhold til SOSU-fagets udvikling.●



Det får du hos os

En hverdag med masser af variation, tværfagligt samarbejde●

Mulighed for opkvalificering inden for området●

Medlemskab af personaleforening med sociale arrangementer●

Adgang til fitness uden for arbejdstid i egne lokaler●

Hvem er vi
Et plejehjem med 63 pladser fordelt på fem afdelinger. Du indgår i et team af vejleder og mentorer,
som du guider og understøtter i at kvalificere og følge oplæring og uddannelse.
Du vil være i tæt dialog med ledelsen som du sparrer med ift. udvikling og implementering 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Jannik Hoffmeyer Offenberg på
telefon 4477 3162 eller Merhawi Musazghi på telefon 2161 7069
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. marts 2025 eller snarest muligt.
Vi forventer at holde 1. samtaler den 27. og 28. februar. 
Stillingen er på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 20. februar 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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